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رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز عنوان کرد:

حوزه های فرهنگی حلقه گم شده رشد دانشگاه است

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر ضرورت توجه به وحدت حوزه و دانشگاه گفت: توجه به برنامه های

شاخص فرهنگی و حوزه های مختلف فرهنگ، حلقه گم شده رشد دانشگاه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر بهمن نقی پور در دیدار با اساتید و مسئولین حوزه علمیه حضرت ولی عصر (عج) تبریز که دوشنبه هیجدهم اردیبهشت ماه 1402 در محل

سالن جلسات حوزه علمیه ولی عصر (عج) برگزار شد با اشاره به اهمیت اتحاد، همدلی و همکاری حوزه و دانشگاه گفت: ما به نمایندگی جامعه دانشگاهی در این جلسه حضور یافتیم و امیدواریم این

جلسه فتح بابی برای همکاری های هرچه بیشتر این دو مجموعه باشد.

وی تاکید کرد: وحدت حوزه و دانشگاه باید از چارچوب مکتوبات و جلسات سالانه و ماهانه خارج شده و عملیاتی شود.

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها به عنوان، نمودی از حوزه های علمیه در دانشگاه نامبرد و گفت: لازم است فرهنگ اسلامی، سبک زندگی اسلامی

و تفکر اسلامی را از رویکرد ذهنی به رفتار و کردار تبدیل کنیم.

همچنین در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین یوسف خیری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی تبریز طی ایراد سخنانی بهترین نوع وحدت را تولید علم اسلامی

عنوان کرد و افزود: اگر تولید علم اسلامی در دانشگاه و حوزه به جایگاه ارزشمند خود دست یابد این وحدت ماندگارتر خواهد بود.

حجت الاسلام والمسلمین اسماعیل روشن تن، مدیر حوزه های علمیه استان نیز با ذکر پیشنه غنی و قدرتمند حوزه علمیه با وجود علمای معاصر و پیشین به تلاشهای حوزه علمیه برای ارتقاء سطح

علمی حوزه ها خصوصا در زمینه های کلاسیک اشاره کرد و گفت:اخذ مجوز سیزده رشته جدید، از جمله روانشناسی، با تلاش های آیت الله اعرافی مدیر حوزه های علمیه کشور و آیت الله آل هاشم،

امام جمعه تبریز در این بین قابل توجه است.

وی با تاکید بر پژوهش محور کردن آموزش در حوزه های علمیه گفت: ادبیات مشترک در میان حوزه و دانشگاه ایجاد شده و امید می رود این مهم مورد توجه ویژه متولیان امر قرار گیرد.

در ادامه این جلسه حضار به بیان دیدگاهها و نکته نظرات خود در خصوص توسعه ارتباط بین حوزه و دانشگاه پرداختند.
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